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YnnotHeHuUusA

HSF2 6930 R SKF

MaH>XeTHble YyNJI0THEHNS

TUN: KpynHorabapuTHbIe YNJIOTHEHNS ONS TSXXENbLIX YCNOBUIA dKCNyaTaunum, ApMUPOBaHHbIE
CMHTEeTNYEeCKMM BOJIOKHOM, CTArmeatmowasn npy>xmHa, Tun HSF2, maTtepunan NBR (SKF)
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Paboyas TemnepaTypa Makc
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TeyeHVe KOpoTKOro nepuoaa Makc
OKpy>xHasa CKOPOCTb MaKC

ABC

mechanics.com

533,400
533,400
584,200

22,230

SKF

-40 °C
120 °C
140 °C

15,000 m/c



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/

